
Vážení kolegové a vážené kolegyně, 
 
Obracím se na vás s prosbou o vypsání nových témat tzv. “závěrečných projektů” a diplomových 

prací, a to v dostatečném počtu, aby měli studující na výběr. Vypsání dostatečného počtu témat pro 

studující a vedení dostatečného počtu studentských prací je parametr, který již bývá zohledňován při 

hodnocení zaměstnanců/zaměstnankyň EVAK. Očekává se u akademických pracovníků a pracovnic. O 

tom, kteří neakademičtí pracovníci a pracovnice mohou či dokonce mají vypisovat témata rozhoduje 

jejich nadřízený (vedoucí výzkumné skupiny). Ve všech případech je vhodné konzultovat úmysl 

vypsání práce a uvažované téma s vedoucím výzkumné skupiny. 
 
Vedení RECETOX očekává, že každá výzkumná skupina vypíše min. 1-2 témata závěrečného projektu 

a min. 1-2 témata diplomových prací každý rok. Tento parametr bude součástí hodnocení EVAK 

jednotlivých pracovníků i hodnocení vedoucích výzkumných skupin. 
 
Závěrečné projekty (pro představu přikládám draft chystaného fakultního popisu, co je závěrečný 

projekt) 
 
Do třetího ročníku BC studia vstupuje 6 studujících plánu Životní prostředí a zdraví (ZPAZ) a 9 

studujících specializace Environmentální zdraví (EZ). Prosím než témata vypíšete, připomeňte si cíle a 

zaměření BC studijního programu Životní prostředí a zdraví 

(https://is.muni.cz/auth/program/24088/zivotni-prostredi-a-zdravi). Rozhodněte se, zda je vaše 

téma vhodnější pro studijní plán ZPAZ (https://is.muni.cz/auth/plan/24089/zivotni-prostredi-a-

zdravi) či specializaci EZ (https://is.muni.cz/auth/plan/26844/environmentalni-zdravi). Vypište téma 

do patřičného rozpisu témat. 
 
ZPAZ https://is.muni.cz/auth/rozpis/tema?fakulta=1431;obdobi=9543;balik=519913 
 
EZ https://is.muni.cz/auth/rozpis/tema?fakulta=1431;obdobi=9543;balik=519914 
 
Pokud máte téma ve starším rozpisu bakalářských prací ŽPZ, které byste chtěli použít I pro závěrečný 

projekt, je potřeba ho přesunout do příslušného rozpisu výše. 
 
Vedoucí závěrečného projektu mohou být akademičtí či vědečtí pracovníci a pracovnice mající titul 

minimálně Mgr. U externích vedoucích se vhodnost posuzuje individuálně. 
 
Diplomové práce 
 
Do prvního ročníku NMGR studia vstupuje 7 studujících plánu Životní prostředí a zdraví (ZPAZ). 

Prosím, než témata vypíšete, připomeňte si cíle a zaměření NMGR studijního programu Životní 

prostředí a zdraví (https://is.muni.cz/auth/program/24085/zivotni-prostredi-a-zdravi). 
 
Rozpis DP pro NMGR ZPZ: 

https://is.muni.cz/auth/rozpis/tema?fakulta=1431;obdobi=9543;balik=357074 

https://is.muni.cz/auth/program/24088/zivotni-prostredi-a-zdravi
https://is.muni.cz/auth/plan/24089/zivotni-prostredi-a-zdravi
https://is.muni.cz/auth/plan/24089/zivotni-prostredi-a-zdravi
https://is.muni.cz/auth/plan/26844/environmentalni-zdravi
https://is.muni.cz/auth/rozpis/tema?fakulta=1431;obdobi=9543;balik=519913
https://is.muni.cz/auth/rozpis/tema?fakulta=1431;obdobi=9543;balik=519914
https://is.muni.cz/auth/program/24085/zivotni-prostredi-a-zdravi
https://is.muni.cz/auth/rozpis/tema?fakulta=1431;obdobi=9543;balik=357074


 
Pokud tam již máte neobsazené téma a není aktuální, smažte jej prosím! 
 
Vedoucí diplomové práce mohou být akademičtí či vědečtí pracovníci a pracovnice mající titul 

minimálně PhD. U externích vedoucích se vhodnost posuzuje individuálně. 
 
 
Témata vypište do příslušných rozpisů nejpozději do konce září. 
 
Současně prosím o to, abyste nová témata stručně představili na programovém semináři buď 3/10 či 

10/10. Vhodné je představit všechna témata vypsaná za danou výzkumnou skupinu naráz v bloku. 

Vedoucí skupin prosím o zapsání do tabulky zde: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tXcdTBDpa2klPhG_BcZliDmv_zD3VHwnik2NVD2zThw/edi

t?gid=0#gid=0. Přesnější časový plán upřesníme dle počtu skupin a témat. 
 
Díky všem! 
 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tXcdTBDpa2klPhG_BcZliDmv_zD3VHwnik2NVD2zThw/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tXcdTBDpa2klPhG_BcZliDmv_zD3VHwnik2NVD2zThw/edit?gid=0#gid=0

